

Luci & Forme

ILLUMINAZIONE E PRODUZIONE LAMPADARI

COMUNE DI TITO

16 DIC. 2013

Prot. n°/5005.....

Fattura

Destinazione:

0008169
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO,1
85050 TITO (PZ) (ITA)

Destinatario:

0008169
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO,1
85050 TITO (PZ) (ITA)

Pag.	Partita IVA o codice fiscale	Sconti	Valuta
2	00128970761		Eur
Codice fiscale:			

Pagamento Sconto
BONIFICO BANCARIO

Vs.banca: ABI: CAB: IBAN: N. doc. 468/13
Ns. banca: UNICREDIT ABI:02008 CAB:04205 IBAN:IT44T0200804205000003920757 Data doc. 12/11/2013

Codice merce o servizio	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
-------------------------	------------------------------	------	----------	--------	----------------	---------	------

Conto Corrente Dedicato
UNICREDIT
IT44T0200804205000003920757

23/12/13

Totale 3.630,00	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 798,60	Totale documento Eur 4.428,60
	Spese di incasso	Spese di imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in Eur
Bonifico	12/11/2013	4.428,60	022	3.630,00	22,00	798,60
Totale			3.630,00		798,60	

Trasporto a mezzo MEZZO MITTENTE	Porto FRANCO	Aspetto esteriore dei beni CARTONI/CARTA		
N.colli 2	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto 12/11/2013 09:15	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore			Data e ora del trasporto	Firma vettore

CONDIZIONI DI VENDITA: La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia è competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardo pagamento, ai sensi del D.Lgs. n. 231/2002 decorreranno automaticamente gli interessi di mora.

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto, responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni con determinazione n. 441 del 29/10/2013 e liquida la spesa in € 4.428,60.

Liquidazione a carico dell'impegno n° 1633/2013 con imputazione al T2 ; F 01; S 05; cap. 21022.

Legge 136/2010: IBAN: IT 44 T 0200804205000003920757

CIG: Z4B0C1EDA9

Tito 29/01/2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico
Ing. Leonardo CALBI



Luci & Forme

ILLUMINAZIONE E PRODUZIONE LAMPADARI

Fattura

Destinazione:

0008169
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO,1
85050 TITO (PZ) (ITA)

Destinatario:

0008169
COMUNE DI TITO

VIA MUNICIPIO,1

85050 TITO (PZ) (ITA)

Pag.	Partita IVA o codice fiscale	Sconti	Valuta
1	00128970761		Eur
Codice fiscale:			

Pagamento Sconto
BONIFICO BANCARIO

Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc. 468/13
Ns. banca: UNICREDIT	ABI:02008	CAB:04205	IBAN:IT44T0200804205000003920757	Data doc. 12/11/2013

Codice merce o servizio	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
TR4152-20	TR4152-20						
	150 SYSTEM CAVO RAME 20MT	NR	3,000	104,00000		312,00	022
TR4201-9	TR4201-9						
	HALLEY SPOT 75W RUG L	NR	24,000	88,00000		2.112,00	022
052141-14	052141-14						
	6,5W GU10 LED PAR16 3000K	NR	24,000	26,00000		624,00	022
TR4110-9	TR4110-9						
	150 SYSTEM KIT TEND RUGG	NR	3,000	95,00000		285,00	022
TR4115-9	TR4115-9						
	150 SYSTEM KIT ALIMEN RUGG	NR	1,000	49,00000		49,00	022
TR4103-9	TR4103-9						
	150 SYSTEM KIT SOST RUGG	NR	3,000	42,00000		126,00	022
TR4122-48	TR4122-48						
	150 SYSTEM KIT CONETT RUGG	NR	2,000	61,00000		122,00	022

rif. Vs determina n° DSG 00441-2013
Del 29.10.13

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento Eur >>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di Imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.
			Totale		

Trasporto a mezzo	Porto	Aspetto esteriore dei beni		
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore		Data e ora del trasporto		Firma vettore

CONDIZIONI DI VENDITA: La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia è competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardo pagamento, ai sensi del D.Lgs. n. 231/2002 decorreranno automaticamente gli interessi di mora.

Luci & Forme S.n.c. di D. Cammarota & C. - Via della Chimica, 31 - 85100 Potenza - P.Iva / C.F. 01062220767

Tel. +39 0971 52550 - Fax. +39 0971 57297 - Website: www.lucieforme.com - E-mail: info@lucieforme.com

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto, responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni con determinazione n. 441 del 29/10/2013 e liquida la spesa in € 4.428,60.

Liquidazione a carico dell'impegno n° 1633/2013 con imputazione al T2 ; F 01; S 05; cap. 21022.

Legge 136/2010: IBAN: IT 44 T 0200804205000003920757

CIG: Z4B0C1EDA9

Tito 29/01/2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico
Ing. Leonardo CALBI

